
UCHWAŁA NR II/5/14
RADY GMINY KIWITY

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 260 553,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 13 118 297,80 zł z tego : dochody bieżące w wysokości 12 411 259,80 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 707 038,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 109 099,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 14 700 757,80 zł, z tego : wydatki bieżące w wysokości 12 654 525,80 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 2 046 232,00 zł

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości 1 582 460 zł są wolne środki w wysokości 1 582 
460 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 742 460 zł, rozchody w wysokości 160 000 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. 1. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 1 806 232 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Alchimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4336



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr II/5/14  

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 
Dział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 33 000,00 323 000,00

40002  Dostarczanie wody 290 000,00 33 000,00 323 000,00

  0830 Wpływy z usług 290 000,00 33 000,00 323 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 328 358,00 - 40 000,00 288 358,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 358,00 - 40 000,00 288 358,00

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

750   Administracja publiczna 113 640,00 2 000,00 115 640,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 2 000,00 9 500,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 518 965,00 79 000,00 3 597 965,00

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

612 730,00 40 000,00 652 730,00

 0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 40 000,00 440 000,00

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 791 730,00 - 5 000,00 1 786 730,00

0310 Podatek od nieruchomości 208 000,00 - 15 000,00 193 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 384 000,00 44 000,00 428 000,00

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 293 000,00 44 000,00 337 000,00

758   Różne rozliczenia 4 950 870,16 179 342,00 5 130 212,16

75814  Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 179 342,00 217 342,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 179 342,00 179 342,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 653 085,81 7 211,44 660 297,25

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 637 400,00 5 000,00 642 400,00

 0830 Wpływy z usług 35 000,00 5 000,00 40 000,00

90002  Gospodarka odpadami 10 185,81 2 211,44 12 397,25

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 685,81 2 211,44 10 897,25

   Razem: 12 857 744,36 260 553,44 13 118 297,80

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4336_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr II/5/14 

z dnia 19 grudnia 2014r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 419 740,94 - 7 000,00 412 740,94

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 64 000,00 - 7 000,00 57 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 - 7 000,00 57 000,00

600   Transport i łączność 989 117,00 - 42 000,00 947 117,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 42 000,00 - 42 000,00 0,00

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
42 000,00 - 42 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 2 004 809,00 8 000,00 2 012 809,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 421 856,00 6 000,00 1 427 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 303,00 2 000,00 39 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 000,00 77 000,00

 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 500,00 2 000,00 7 500,00

75095  Pozostała działalność 377 235,00 2 000,00 379 235,00

  4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 2 000,00 23 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 550,40 2 000,00 87 550,40

75412  Ochotnicze straże pożarne 80 650,40 2 000,00 82 650,40

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

801   Oświata i wychowanie 4 771 957,80 - 69 112,00 4 702 845,80

80101  Szkoły podstawowe 2 584 753,80 - 50 000,00 2 534 753,80

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80110  Gimnazja 1 164 908,00 - 19 112,00 1 145 796,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 19 112,00 90 888,00

852   Pomoc społeczna 2 401 075,62 9 000,00 2 410 075,62

85219  Ośrodki pomocy społecznej 209 160,00 9 000,00 218 160,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 9 000,00 141 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 100,81 - 37 788,56 1 571 312,25

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 198 015,00 - 40 000,00 1 158 015,00

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

90002  Gospodarka odpadami 256 685,81 2 211,44 258 897,25
  4300 Zakup usług pozostałych 100 685,81 2 211,44 102 897,25

926   Kultura fizyczna 74 154,00 246 000,00 320 154,00

92601  Obiekty sportowe 39 300,00 246 000,00 285 300,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 40 000,00 40 000,00

  

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 206 000,00 206 000,00

   Razem: 14 591 658,36 109 099,44 14 700 757,80

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4336_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity nr II/5/14 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2014 r. – przychody i rozchody budżetu 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2014 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   13 118 297,80 

2. Planowane wydatki   14 700 757,80 

  Nadwyżka (1-2)   0,00 

  Deficyt (1-2)   1 582 460 

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)   1 582 460 

Przychody ogółem:   1 742 460 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 62 460 

7. Obligacje skarbowe § 911   

8. Inne papiery wartościowe §  931   

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 680 000 

Rozchody ogółem :   160 000 

1. Spłaty kredytów § 992  160 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4336_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr II/5/14 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku 

           w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz.   
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2014 roku 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2014roku 

rok 
budżetowy 

2014 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 O1010 605 Modernizacja hydroforni w Kiwitach 0 30 000 30 000       Urząd Gminy 

2   605 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Połapin 
0 27 000 27 000       Urząd Gminy 

3   606 Zakup działki nr 151/6 obręb Napraty 0 2 000 2 000    Urząd Gminy 

4 010 01095 605 

Dydaktyczno-edukacyjna odsłona użytku 

ekologicznego „Rozlewisko Bartniki” z elementami 

turystyki i krajoznawstwa 

0 35 000 12 259   22 741 Urząd Gminy 

5 600 60016 605 
Modernizacja drogi gminnej nr 118011N Kierwiny - 

droga nr 1418N Kobiela  
0 466 300 466 300       Urząd Gminy 

6   605 
Modernizacja drogi gminnej  nr 118025N w 

miejscowości Kiwity 
0 76 000 76 000    Urząd Gminy 

7 700 70005 605 
Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejską 

w miejscowości Maków, gm. Kiwity  
0 22 000 22 000       Urząd Gminy 

8     605 

Adaptacja części budynku świetlicy (stołówka) na 

mieszkania socjalne w miejscowości Klutajny, gm. 

Kiwity 

0 20 000 20 000       Urząd Gminy 

9   80110 605 
Docieplenie i wymiana okien w części budynku 

Zespołu Szkół w Kiwitach 
0 90 888 90 888       Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4336_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



10 900 90001 605 
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Klutajny 
941 700 0 0       Urząd Gminy 

11     606 Zakup pompy do oczyszczalni ścieków w Kiwitach 0 5 000 5 000       Urząd Gminy 

12 921 92109 605 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Krekolach, gm. 

Kiwity 
0 20 000 20 000       Urząd Gminy 

13     605 

Utworzenie punktu informacji turystycznej w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Stoczek, Gmina 

Kiwity 

0 41 490 15 468     26 022 Urząd Gminy 

14 926 92695 605 
Budowa placu zabaw w miejscowości Kiwity, 

Gmina Kiwity 
0 28 854 10 738     18 116 Urząd Gminy 

                         Ogółem 941 700 864 532 797 653 0 0 66 879 x 

 

 

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

** dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4336_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T11:23:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




